
UCHWAŁA NR XXII/131/2016
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok

Na podstawie  art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) z art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 
r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w planie 
wydatków na rok 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 2. W uchwale Nr XV/81/2015 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sandomierskiego na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. ”otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 
3 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. ” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały;

3) Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2016 r." otrzymuje 
brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów)między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r. ”otrzymuje brzmienie określone w 
Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik Nr 8 „ Dotacje podmiotowe w 2016 roku” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

6) Załącznik Nr 9 „ Dotacje celowe w 2016 roku” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu na stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 2603



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Tomasz Huk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2603



 
  Załącznik Nr 1  
    
    
  Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 369 219,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 5 819,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 819,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 363 400,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

40 500,00 

 

 
  6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

322 900,00 
 

 750   Administracja publiczna - 7 438,00  

  75045  Kwalifikacja wojskowa - 7 438,00  

 
  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

- 351,00 

 

 
  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

- 7 087,00 

 

 852   Pomoc społeczna 9 117,00  

  85202  Domy pomocy społecznej 9 117,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 9 117,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 400,00  

  85333  Powiatowe urzędy pracy 134 400,00  

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 

134 400,00 

 

     505 298,00  
  
      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2603



 
 Załącznik Nr 2 

  

  

 Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 369 219,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 34 681,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 819,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 500,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 403 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 900,00 

750   Administracja publiczna - 7 438,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa - 7 438,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 1 837,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie - 15 096,00 

 80130  Szkoły zawodowe - 15 096,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

- 15 096,00 

852   Pomoc społeczna 9 117,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 117,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 117,00 

 85204  Rodziny zastępcze 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

- 10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 400,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 134 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 780,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 620,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 096,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 096,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

15 096,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2603



 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 

  4220 Zakup środków żywności - 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 
Razem: 505 298,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2603



        
Załącznik nr.3 

 
Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.     

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 
2016 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 11 

1 600 60014 
Przebudowa dróg 

powiatowych 
20 000 20 000,00     

A.       

B. 

C. 
D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

2 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych na 

terenie gminy 

Dwikozy 

300 000 150 000,00     

A.       
B.150 000 

C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

3 600 60014 

Przebudowa dróg 

powiatowych na 
terenie gminy 

Klimontów 

140 000 70 000,00     

A.       

B.70 000 
C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu 

4 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych na 

terenie gminy 

Koprzywnicy 

160 000 80 000,00     

A.       
B.80 000 

C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

5 600 60014 

Przebudowa dróg 

powiatowych na 
terenie gminy 

Obrazów 

200 000 100 000,00     

A.       

B.100 000 
C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Sandomierzu 

6 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych na 

terenie gminy 

Samborzec 

100 000 60 000,00     

A.       
B.40 000 

C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2603



7 600 60014 

Przebudowa dróg 

powiatowych na 

terenie gminy 
Wilczyce 

40 000 20 000,00     

A.       

B.20 000 

C. 
D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

8 600 60014 
Wykonanie 

dokumentacji  
109 500 109 500,00     

A.      
B.    

C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

9 600 60078 

Wykonanie 

dokumentacji 
projektowo-

budowlanej w ramach 

zadania 
pn."Stabilizacja 

osuwiska wraz z 

odbudową drogi 
powiatowej nr 0781T 

w miejscowości 

Ułanowice od km 
1+050 do km 1+170" 

45 000 13 000     

A.     32000 
B.    

C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

10 600 60078 

Przebudowa i 

zabezpieczenie dna i 

skarp wąwozu 

lessowego przed erozją 

w ciągu drogi 
powiatowej, ulicy 

Staromiejskiej w 

Sandomierzu 

2 318 000 418 000     

A.1 500 000 

B.400 000 

C. 
D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

11 600 60078 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0845T 
Sulisławice - 

Niedźwice w 

miejscowości 
Sulisławice, 

Skwirzowa, Suliszów 

od km 0+015 do km 

1+650,Etap I 

403 900 40 500     

A.  322900     
B.40500 

C. 

D.  

  
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sandomierzu 

12 750 75020 Budowa parkingu 200 000 200 000,00     

A.       

B. 
C. 

D.  

  
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2603



13 750 75020 Zakup sprzętu 30 000 30 000,00     

A.       

B. 
C. 

D.  

  
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

14 750 75020 
Wykonanie 

klimatyzacji 
500 000 500 000,00     

A.       
B. 

C. 

D.  

  
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

15 754 75411 

Zakup zestawu 

ratownictwa 

medycznego-R1 

4 300       

A.    4 300   

B. 

C. 

D.  

  
Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Sandomierzu 

16 754 75411 

zakup zestawu 

komputerowego z 
oprogramowaniem i 

wyposażeniem 

10 000       

A.   

B. 
C.10 000 

D.  

  
Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej w Sandomierzu 

17 754 75411 

zakup łodzi 

ratowniczej z 

przyczepą i 
wyposażeniem 

50 000       

A.   

B. 

C.50 000 
D.  

  
Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Sandomierzu 

18 852 85202 zakup samochodu 120 000 48 000,00     

A.   

B. 

C.72 000 
D.  

  
Dom Pomocy Społecznej w 

Sandomierzu 

19 854 85410 
zakup pieca 
konwekcyjno -

parowego 

25 000 25 000,00     

A.   

B. 

C. 
D.  

  Bursa Szkolna w Sandomierzu 

Ogółem 4 775 700 1 884 000,00 0,00 0 2 891 700 0 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
     

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

C. Inne źródła  
        

D. Inne źródła  
        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2603



          
  

Załącznik nr.4 
  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2016 r. 

           
    

w  złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2016 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01005 2110 11 000                         

    4300   11 000 11 000   11 000                 

020 02001 2110 6 000                         

    4300   6 000 6 000   6 000                 

600 60095 2110 1 399                         

    4210   1 399 1 399   1 399                 

700 70005 2110 105 000                         

    4010   42 453 42 453 42 453                   

    4040   3 518 3 518 3 518                   

    4110   7 903 7 903 7 903                   

    4120   1 126 1 126 1 126                   

    4300   50 000 50 000   50 000                 

710 71012 2110 162 000                         

    4010   92 367 92 367 92 367                   

    4040   7 483 7 483 7 483                   

    4110   17 150 17 150 17 150                   

    4300   45 000 45 000   45 000                 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2603



710 71015 2110 381 000                         

    4010   106 126 106 126 106 126                   

    4020   170 000 170 000 170 000                   

    4040   17 000 17 000 17 000                   

    4110   51 892 51 892 51 892                   

    4120   3 982 3 982 3 982                   

    4210   13 000 13 000   13 000                 

    4280   600 600   600                 

    4300   8 000 8 000   8 000                 

    4360   200 200   200                 

    4430   2 000 2 000   2 000                 

    4440   6 200 6 200   6 200                 

    4550   1 000 1 000   1 000                 

    4700   1 000 1 000   1 000       
          

750 75011 2110 3 196                         

    4700   3 196 3 196   3 196                 

750 75045 2110 29 649                         

    4110   1 375 1 375 1 375                   

    4120   147 147 147                   

    4170   10 000 10 000 10 000                   

    4210   12 265 12 265   12 265                 

    4300   165 165   165                 

    4360   59 59   59                 

    4400   5 535 5 535   5 535                 

    4410   103 103   103                 

755 75515 2110 185 400                         

    2820   59 946 59 946     59 946               

    4210   5 562 5 562   5 562                 

    4300   119 892 119 892   119 892                 

754 75411 2110 4 674 472                         

    6410 4 300                         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2603



    3070   229 000 229 000       229 000             

    4010   7 000 7 000 7 000                   

    4020   69 500 69 500 69 500                   

    4040   5 800 5 800 5 800                   

    4050   3 105 192 3 105 192 3 105 192                   

    4060   75 458 75 458 75 458                   

    4070   246 723 246 723 246 723                   

    4080   49 019 49 019 49 019                   

    4110   15 265 15 265 15 265                   

    4120   3 172 3 172 3 172                   

    4170   30 000 30 000 30 000                   

    4180   427 403 427 403 427 403                   

    4210   145 808 145 808   145 808                 

    4220   3 000 3 000   3 000                 

    4230   3 000 3 000   3 000                 

    4260   92 000 92 000   92 000                 

    4270   20 000 20 000   20 000                 

    4280   21 000 21 000   21 000                 

    4300   70 994 70 994   70 994                 

    4360   18 000 18 000   18 000                 

    4410   6 000 6 000   6 000                 

    4430   3 000 3 000   3 000                 

    4440   3 638 3 638   3 638                 

    4480   23 000 23 000   23 000                 

    4510   500 500   500                 

    4550   1 000 1 000   1 000                 

    6060   4 300             4 300 4 300       

801 80102 2110 8 506                         

    2540   8 422 8 422     8 422               

    4210   84 84   84                 

801 80111 2110 6 563                         

    2540   6 498 6 498     6 498               

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2603



    4210   65 65   65                 

851 85156 2110 2 543 828                         

    4130   2 543 828 2 543 828   2 543 828                 

852 85204 2160 298 744                         

    3110   295 786 295 786       295 786             

    4010   2 000 2 000 2 000                   

    4110   344 344 344                   

    4120   49 49 49                   

    4300   565 565   565                 

853 85321 2110 211 530                         

    4010   91 552 91 552 91 552                   

    4040   18 848 18 848 18 848                   

    4110   11 630 11 630 11 630                   

    4120   2 000 2 000 2 000                   

    4170   33 000 33 000 33 000                   

    4210   2 500 2 500   2 500                 

    4300   52 000 52 000   52 000                 

Ogółem 8 632 587 8 632 587 8 628 287 4 726 477 3 302 158 74 866 524 786   4 300 4 300       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2603



 
          

  

Załącznik nr. 5 

 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2016 r. 

           
     

           
    

w  złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

na 2016 

r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 75045 2120 13 913                         

    3030   5 163 5 163       5 163             

    4170   8 400 8 400 8 400                   

    4300   350 350   350                 

                                

                                

Ogółem 13 913 13 913 13 913 8 400 350   5 163             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2603



          
załącznik nr 6 

  
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2016 r. 

               
  

w  złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwesty

cje i 

zakupy 

inwesty

cyjne 

w tym: 

zakup 

i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów 

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego 

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowyc

h zadań 

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  

512 250 512 250 512 512 0 250 000 0 0       

        

Nauka religii 

wyznania Kościoła 
Chrystusowego  

801 80120 2310 

512                     

        

      4010 
  440 440 440               

        

      4110 
  62 62 62               

        

      4120 
  10 10 10               

        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2603



Dofinansowanie 
bieżącego 

funkcjonowania 

instytucji kultury 

921 92118 2480 

0 250 000 250 000 0 0 250 000           

        

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Powiat do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

  

225 000 225 000 225 000 0 0 35 000 190 000 0       

        

Utrzymanie 
wychowanków w 

placówkach 

opiekuńczo - 
wychowawczych 

852 85201 2320 

40 000 0 0 0 0 0 0 0       

        

      3110 
  40 000 40 000       40 000         

        

Utrzymanie 
wychowanków w 

rodzinach 
zastępczych 

852 85204 2320 

150 000     0 0 0           

        

      3110 
  150 000 150 000       150 000         

        

        
                      

        

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 

w WTZ 

853 85311 2320 

35 000       0   0 0       

        

      2580 
  35 000 35 000     35 000           

        

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t. 

  

1 001 418 1 001 418 100 918     100 918         900 500 900 500       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2603



Przebudowa i zabezpieczenie dna i 
skarp wąwozu lessowego przed 

erozją w ciągu drogi powiatowej, 

ulicy Staromiejskiej w 
Sandomierzu 

  

                        

      

  600 60078 6300 

400 000                       

      

  
 

  
6050   400 000                 400 000 400 000 

      

Remont drogi powiatowej nr 
0752T Gałkowice Ocin-Dwikozy 

w miejscowości Gałkowice Ocin 

                          

      

  600 60078 2710 29 918 

                      

      

  
 

  
4270   29 918 29 918     29 918             

      

Remont drogi powiatowej nr 
0763T Maruszów-Linów w 

miejscowości Linów  

                          

      

  600 60078 
2710 21 000                       

      

  
 

  
4270   21 000 21 000     21 000             

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0845T Sulisławice-Niedźwice w 
miejscowościach Sulisławice, 

Skwirzowa, Suliszów od km 

0+015 do km 1+650, Etap I 

                          

      

  600 60078 
6300 40 500 

                      

      

  
   6050   40 500                 40 500 40 500       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2603



Dofinansowanie bieżącej 

działalności Biura Wystaw 
Artystycznych w Sandomierzu 

  

                        

      

  

921 92110 2710 50 000                       

      

  
    2480   50 000 50 000     50 000             

      

Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Dwikozy 

                          

      

  
600 60014 6300 150 000                       

      

  
    6050   150 000                 150 000 150 000 

      

Przebudowa  dróg powiatowych na 
terenie gminy Klimontów 

                          

      

  
600 60014 6300 70 000                       

      

  
    6050   70 000                 70 000 70 000 

      

Przebudowa dróg powiatowych na 

terenie gminy Koprzywnica 

                          

      

  
600 60014 6300 80 000                       

      

  
    6050   80 000                 80 000 80 000 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2603



Przebudowa dróg powiatowych  na 

terenie gminy Obrazów 

                          

      

  
600 60014 6300 100 000                       

      

  
    6050   100 000                 100 000 100 000 

      

Przebudowa dróg powiatowych na 
terenie gminy Samborzec 

                          

      

  

600 60014 6300 40 000                       

      

  

    6050   40 000                 40 000 40 000 

      

Przebudowa dróg powiatowych na 
terenie gminy Wilczyce 

                          

      

  
600 60014 6300 20 000                       

      

  
    6050   20 000                 20 000 20 000 

      

Ogółem   1 226 930 1 476 930 576 430 512 0 385 918 190 000 0 0 0 900 500 900 500 0 0   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2603



 
     

     

Załącznik Nr 7 

Dotacje podmiotowe w 2016 roku 

   
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 584 000 

1. 921 92110 

Biuro Wystaw 
Artystycznych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury 
324 000 

2. 921 92116 

Biblioteki 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania biblioteki 
10 000 

3 921 92118 

Muzeum Okręgowe 
w Sandomierzu Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury 
250 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 7 718 030 

1. 801 80102 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  
1 382 713 

2. 801 80102 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów z 

autyzmem  

2 184 788 

3 801 80102 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

8 422 

4 801 80111 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Gimnazjum 

specjalnego 
937 720 

5 801 80111 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Gimnazjum 

dla uczniów z autyzmem 
573 027 

6 801 80111 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

6 498 

7 801 80120 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 
147 509 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2603



8 801 80120 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 
107 244 

9 801 80120 

Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych "Sokrates" Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 
13 668 

10 801 80130 

Niepubliczne 

Medyczne Studium 

Zawodowe Techniki 

Farmaceutycznej w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Technikum 
125 819 

11 801 80130 

Prywatna Szkoła 

Policealna dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
144 884 

12 801 80130 
Prywatna Szkoła 

Policealna dla 
Młodzieży 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Powszechnej 

Szkoły Policealnej Medycznej 
294 564 

13 801 80130 
Szkoła Policealna 

dla Dorosłych 
"Sokrates" 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
42 168 

14 801 80134 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej Przysposabiającej 

do Pracy 

305 064 

15 801 80150 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 
25 829 

16 853 85311 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej  
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ 
168 910 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2603



17 854 85404 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Zespołu 

Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju 

97 298 

18 854 85406 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Niepublicznej 

Poradni 
127 090 

19 854 85410 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Internatu 
146 790 

20 854 85419 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 

Życia" w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Ośrodka  
878 025 

Ogółem   8 302 030 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2603



    

Załącznik Nr 8 

      Dotacje celowe w 2016 roku 

   
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Zakres 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla 

jednostek  sektora 

finansów 

publicznych 

    

  

  

1 149 136 

1           

1 852 85201 

Powiaty, w których 
przebywają dzieci  z 

Powiatu 

Sandomierskiego  

Dofinansowanie 

utrzymania 

wychowanków 
placówek opiekuńczo 

- wychowawczych 

100 000  

2 852 85204 

Powiaty, w których 
przebywają dzieci  z 

Powiatu 

Sandomierskiego  

Dofinansowanie 

utrzymania 

wychowanków w 
rodzinach 

zastępczych 

200 000 

3 851 85111 

Szpital 
Specjalistyczny 

Ducha Świętego w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie 
urządzeń pracowni 

rezonansu 

magnetycznego 

350 000 

4 851 85111 

Szpital 

Specjalistyczny 
Ducha Świętego w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie 

Doposażenia 

Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego oraz 

budowa 

całodobowego 
lądowiska dla 

helikopterów przy 

Szpitalu 
Specjalistycznym 

Ducha Świętego w 

Sandomierzu 

300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2603



5 853 85311 

Powiaty, w których 
rehabilitacji 

podlegają osoby z 

Powiatu 
Sandomierskiego 

Dofinansowanie 
rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych z 

Powiatu 
Sandomierskiego 

10 668 

6 853 85311 gm. Zawichost 

Dofinansowanie 

bieżącego 

funkcjonowania WTZ  

117 348 

7 853 85311 gm. Samborzec 

Dofinansowanie 

bieżącego 

funkcjonowania WTZ  

71 120 

II. Dotacje dla 

jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

        260 642 

1 750 75075 

Klasztor O.O. 

Dominikanów w 

Sandomierzu 

dofinansowanie 

zadania pn. Oaza 

Winoroślowa 

32 800 

2 755 75515 

Stowarzyszenie 

Bezpieczny Dom - 

nieodpłatna pomoc 
prawna w 

Sandomierzu 

dofinansowanie 

zadania "nieodpłatna 
pomoc prawna" 

59 946 

3 851 85195 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 
zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom w 
zakresie ochrony 

zdrowia na terenie 

powiatu 

10 000 

4 852 85202 

Fundacja Sadyba 

DPS w Skwirzowej 
dofinasowanie zadań 

zleconych do 
realizacji fundacjom 

w zakresie opieki nad 

pensjonariuszami  

112 896 

5 854 85495 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do 

realizacji 
stowarzyszeniom w 

zakresie edukacyjnej 

opieki 
wychowawczej  na 

terenie powiatu 

5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2603



6 921 92195 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do 

realizacji 
stowarzyszeniom w 

zakresie kultury i 

dziedzictwa 
narodowego na 

terenie powiatu 

30 000 

7 926 92605 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 
zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom w 
zakresie promowania 

kultury fizycznej na 

terenie powiatu 

10 000 

Ogółem   1 409 778 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2603


		2016-08-24T09:21:25+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




